
平成３０年９月１９日
保護者 様

太田市立休泊中学校
校長 武井 英伸

平成３０年度 休泊中学校体育祭開催に伴う連絡について(二次案内）

秋冷の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げま
す。また、日頃から本校の教育活動及び学校運営にご理解ご協力を賜り、心より感謝いた
します。

さて、体育祭については、過日のご案内通り９月２７日（木）午前９時より開催いたし
ますが、標記の件につきまして、下記の通りご協力をお願いいたします。

記

１．生徒の持ち物
（１）９月２５日（火）までに用意しておく物

いすの脚につける大きめのスーパーの袋２袋（いすの汚れ防止、幅２８ｃｍくらい）
※特に体育祭の練習時には、水筒、タオルを用意しておくようにお願いします。

（２）９月２７日（木）体育祭
弁当、水筒、タオル等、青ジャージの上下、軍手（綱引き用）、着替え等
※体育祭の有無に関わらず「弁当持参」でお願いします。

２．９月２７日（木）体育祭当日に関わる連絡
（１）体育祭の実施か延期かの判断について

延期等の場合は、本校のホームページをご覧頂くか、エフエム太郎(76.7MHz)で７時
頃放送致しますのでご確認ください。なお、「連絡メール2」でも午前６：３０頃配信致
します。どれも確認できない場合については、当日の朝、学校にお問い合わせください。
職員は、午前６：３０頃より待機しております。【TEL ４５－３８４２】

○実施の場合…生徒８：２５登校です。
●延期の場合…９月２８日（金）実施。

２７日（木）は、通常登校で『金６、月の１～５』の授業を行います。
※９月２８日（金）は体育祭の有無に関わらず「給食」が出ます。

（２）校内に駐車することはできませんので、徒歩または自転車でおいでください。自転
車置き場については、校舎北側の砂利、またはレンガの所です。

なお、近隣の皆様のご迷惑、または事故防止のために学校周辺の道路脇に駐車しな
いようご協力お願いします。

（３）トイレについては、屋外にトイレがありますが、体育館のトイレを使用していただ
くこともできますのでご了承ください。

（４）来賓席は使用しないでください。
（５）写真・ビデオの撮影については、競技、係員の妨げにならないようお願いします。
（６）敷地内での喫煙はご遠慮ください。
（７）貴重品は各自で管理をお願いします。
（８）ゴミについては持ち帰りをお願いします。


